Leiterplattenbefestigung
Ab
st
an
dh
al
te
r /
 e
in
se
iti
ge
 R
as
tm
on
ta
ge
 /
 S
on
de
rf
or
m
en
Art.-Nr. Typ A (mm) B (mm) C (mm)
105 04 04 PHD-04 9,8 4,0 16,3
105 04 06 PHD-06 12,0 6,0 18,3
105 04 08 PHD-08 14,0 8,0 20,3
105 04 10 PHD-10 16,0 10,0 22,3
105 04 12 PHD-12 18,0 12,0 24,3
105 04 14 PHD-14 20,0 14,0 26,3
105 04 18 PHD-18 24,0 18,0 30,3
105 04 25 PHD-25 31,0 25,0 37,3
105 04 30 PHD-30 36,0 30,0 42,3
Merkmale
• Abstandhalter mit Scharnierfunktion
• dadurch können Leiterplatten im 90° Winkel aufgestellt werden
• optimal in Kombination mit Typ KGES
• für Leiterplattenstärke 1,6 mm, Loch-Ø = 4,0 mm
• für Gehäusestärke 0,8 - 1,8 mm
• Material: Nylon 66, UL94V-2
• Farbe: natur
PHD Abstandhalter
8,9
5,9
C
P.C.B Hole
Ø 4,0
7,6
B
A
1,29,4
3,7
3,6
6,0
R 0,8
7,0 5,5
Montagelöcher
5,0
Ø 4,0
Abmessungen Einheit = mm